INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE – PERUÍBEPREV

CNPJ ng 07.849.816/0001-33

Rua Erasmo PInheiro Ribas, 601 – Centro – Peruíbe/SP

CEP 11 770-272 – Tel. (13) 3454-1467
Www.perulbeprev.sp.gov,brPERUÉ8EPREV

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO NO 006/2023

N' SEQUÊNCIA ANUAL: 07/2025

Ref.: Processo n') 94/2023

Objeto: Prestação de Serviços de Reformulação, Manutenção e Alimentação
do site do PERUÍBEPREV.

/5
Pelo presente Termo, o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUIBE –
PERUÍBEPREV, doravante denomInado CONTRATANTE, Inscrito no CNPJ sob o n')

07.849 816/0001-33, com endereço na Rua Erasmo Pinheiro Ribas, 601 – Centro –
Peruíbe, Estado de São Paulo, CEP 11 770-272, neste ato representado pelo seu
SuperIntendente, Sr. Maurício Conti, portador da cédula de identIdade R.G ng.

24.600.337-6 e Inscrito no CPF/MF sob o ng. 266.930.108-81, e BR DESIGN STUDIO

LTDA inscrIto no CNPJ nCJ 19.748.038/0001-75, com endereço na Praça Santo Antônio,
número 10, sala 03, Centro, na cidade de Piracaia, Estado de São Paulo, CEP 12.970-
000, doravante denominado CONTRATADO, neste ato representado pelo Sra GabrIela
NascImento Breda, InscrIto no CPF/MF sob o ng. 390.291.738-58, abaIXO assinados,

resolvem de comum acordo alterar em forma de adItivo ao Contrato ng 006/2023,

celebrado em 05 de Junho de 2023, constante do processo administratIVO n'’ 94/2023

/5\ CLÁUSULA PRIMEIRA
DO PRAZO

FIca prorrogado até 04 de junho de 2026 o prazo de vigêncIa do Contrato ng 006/2023,

a contar da data prevIsta para o seu término, nos termos do inciso II, do artIgo 57, da LeI
Federal ng. 8 666/93

CLÁUSULA SEGUNDA
DO VALOR

Face à prorrogação mencionada na cláusula anterIor, fIca acrescido ao valor constante
da cláusula segunda, do contrato orlglnaI, o valor de R$ 10 056,00 (dez mil e cinquenta
e seis reaIS), que correrão à conta da ClassifIcaÇão Econômica. 3 3.90 40.99

CLÁUSULA TERCEIRA

Permanecem inalteradas as demais condições contratuais, que não colidarn com o
presente Termo, e por estarem de acordo, declaram ambas as partes aceitarem as
dIsposiÇÕes contIdas nas cláusulas acima, pelo que firmam o presente ''TERMO DE

Página 1 de 2

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE – PERUÍBEPREV

CNPJ ng. 07.849.816/0001-33
Rua Erasmo PInheiro RIbas, 601– Centro – Peruíbe/SP

PERUÍBEPRÉG CEP ,É:IJ1;?3467

g. .ub*

ADITAMENTO" em 03 (três) VIas de Igual teor, na presença das testemunhas que abaixo
subscrevem

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUIBE – PERUIBEPREV, EM 30
DE MAIO DE 2025.

MAURICIO CONTI :=::d2oo$ oQ5Taa ld:gJ}ajg?iyoAoyRlclo coM

MAURICIO CONTI
SUPERINTENDENTE – PERUIBEPREV

cr)NTRATANTF
Documento assInado dIgItalmente

8lt& 18k3:1 b:7;u:11: 7:1: /7: : 79 : 70l:yi!= R O C W\
VerIfIque em https //vaIIdar ltl gov br

/--'\

9
LEON AI<UU UKANUAU ULIVbIr</\ htC)CHA

ANALISTA PREVIDENCIARIO – ÁREA FINANCEIRA E INVESTIMENTOS
Documento assInado dIgItalmente

GABRIELA NASCIMENTO BREDA

Data 30/05/2025 14 02 22'0300
VerIfIque em https //vaIIdar ltl gov br

GABRIELA NASCIIVIENTO BREDA
BR DESIGN STUDIO LTDA

CONTRATADA

in\
TESTEMUNHAS :

[ IJ1 S S 1:1 :11l2 N 1 lE11hpH•qH1) R : 111 i; ;E F:N:7S C 0
[/ÍAFFI:F/LADBJIE:§ gg:: ÊTI:A:§gIÓ?ÉFÍFkFF[b

Nome:Raffaela Bitencourt l\aahamed FigueIredo
R.G ng 33 874 966-4

Nome FrancIsco Calljurl JunIor
RG ng. 37 883.815-5

Página 2 de 2

PERUÊBEPREV/

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE – PERUÍBEPREV

CNPJ ng. 07.849.816/0001-33
Rua Erasmo Pinheiro Ribas, 601 – Centro – Peruíbe/SP

CEP 11.770-272 – Tel. (13) 3454-1467

www.peruibeprev.sp.gov.br

EXTRATO DE ADITAIVIENTO Ng. 007/2025

CONTRATO Ng. 006/2023

PROC. ADM. Ng. 94/2023

Ng ADITAMENTO' 007/2025 – CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE PERUÍBE – PERUÍBEPREV – OBJETO Prestação de serviços de

reformulação, manutenção e alimentação do site do PERUÍBEPREV CONTRATADO.
BR DESIGN STUDIO LTDA, InscrIto no CNPJ sob o ng 19.748 038/0001-75, com

endereço na Praça Santo Antônio, ng. 10 – Sala 03 – Centro – Plracaia – Estado de São

Paulo – CEP 12970-000. MOTIVO. Aditar prazo por prazo de 12 (doze) meses o valor
anual de R$ 10 056,00 (dez mIl e CInquenta e seis reaIS) – TérmIno da vigêncIa em 04

de junho de 2026. ASSINATURA 30/05/2025 – PROC. ADM Ng 94/2023 – CONTRATO
006/2023 .

/b

MAURÍClà ITI

SUPERINTENDENTE - PERUÍBEPREV

Página 1 de 1

IL

#w
kM

WM
WB D

EDIÇÃO: 524 LEI. NO 4.242. DE 06 DE ABRIL DE 2023

êFÜÍb©P
FELIPE ANTONIO COLAÇO BERNARDO - PREFEITO PERUÍBE, 04 DE JUNHO DE 2025

@ www perulbe.sp.gov br @] /prefeIturadepertIlbe Fã /prefeituradepertIlbe

186 @@2

fwww D-a PalM

18
AI t 2" As despesrs decorrentes da abertura do presente credIto adICIonal correrão por

conta da anulação de que trata o artIgo anterIor

AI t 3- Este Ato entra em VIgor na data de sua emissão

Câmaat MunICIpal da Est3ncta Batneana de Perutbe, em 03 de Junho de 2025

INsrrruTO Dt P8EvloÊNCIA MUNlaPÂtOÉ PCRUf8€-?€RVl8tPR€V

CNPI ne 07 849 816/M1 33
Rua Erasmo PInheIro RIbas, 601 -Cenrf o- Pcrulhe/SP

CED 11 1 JV 272 -leI [13) 3454+1467
#-\

ADILSON DA SILVA OLIVEIRA

biÁRI,\ no SOCORRO À DE$iENDohçA -- - - sÊRcio roNSÊCÀ
I' VIce Prtutltn tc Z VicoPredtlcnlç

P

}vbjg{ p«u{traIr{v FURar

EXTRATO DB AQjTAy}ENrQ Ng o071292s

ÇONTfgAro Ng.,o0612023

JULIO CESAR DOS SANTOS
l• Sccrc turIn

JOÃO PEDRO DE LARA
2' Secret trio

pROC ADM Ng _9'}{2.0.44

Ne ADnAMENTO o07/2025 - CON rRATANTE INsrlíUío OE PREVIDENCIÀ

MUNICtPAL DE PERUIBE - PERUtBEPREV - OBJEIQ Prestação de servIÇOS de
reformulação, manutenÇão e aIImentação do SIte do PtRuIBE:PREV CONTRATADO
BR DESIGN STUDIO LTDA Insulto no CNPJ sob o n'’ 19 748 038/0001.75, com

endereço na Praça Santo AntônIO, ne IO -' Sala 03 - Centro - Plracala -- Estado de São
Paulo - CEP 12970+000 MOTIVO Adlt,11 prazo por prazo de 12 (doze) meses o vatol
anual de R$ 1a 056,00 (dez mIl e anquent,1 e SOIS reais) - TermIno da vl9ençn em 04
de Junho de 2026 ASSINATURA 30/05/2025 - PROC ADM Ne 94/2023 -CON FRATO
Ne 00612023

RENOVAÇÃO DO CONTRATO NO 02/2022, CONTRATANTE
CÂMARA MUNICiPAL DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PERUÍBE

CONTRATADA PAUTA TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ N'
11 905.979/0001-63 OBJETO FORNECIMENTO DE SOFTWARE

PARA GERENCiAMENTO DE COMUNiCAÇÃO (rELEFONIA)
PARA TELEFONES tP, INCLUSOS A IMPLANTAÇÃO E
TREINAMENTOS E DE SERViÇOS ESPECIALIZADOS
PARA MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE COMUNICAÇÃO EM

PLATAFORMA 3CX VALOR R$ 74 280,96 PRAZO 12 (DOZE)
MESES DATA DE INICIO DA VIGÊNCIA 01/06/2025

a@
MAURTCld/cd’Nn

SUPERINTENDENTE . PERUIBEPRÉV

itôr$% gg

To

Câmara Municipal da Estância BaIneál ia dc Peluíbe
RUA NILO SOARES FERREIRA N ' 37 - CENTRO . CEP ll 770.122

PABX 13'341l4000 'v++611 camaraperutbe sp gov br
ESTADO DE SÃO PAULO ' -

IR\

@Al ODA 1\1 LS/\ NQ 34/2025

PREFeiTURA MUNiCipAL DA ESTÂNCiA BA i,N i:ARiA DE PERUiBE
Itu 1 NIlo \adn\ 1 trrtlra n' 511 - Ctntnl - Jlcrullx - Cl p 1 1?7íb122

1 OM (Ct\\13) 3431 1221)
<<<< 131,Ido de \all I aulo >>>,

b 41\uJ 11 gP\nldbbILgrr\ +11“Dispõe soBnÊ SUPLLÂl€Nr,\cÃo DÊ V€RBAS oo
OR(,'Ai\i i:NTO \ i(,LN rE '

ÔgyfâAOBISCâHâEà98P981:Êt#É\SPJêgSnãÊHE7àVtg?.E PERUIB['
RESOLVE .

DECRETO N' 6 526. DE 02 DE JUNHO DE 2025

REVOGA ARTIGO 31 DO DECRETO N' 1 837. DE
08 DE JANEIRO DE 1999. QUE "RECEBEU NÓVA
REDAÇÃO ATRAVES 06 DECRETO NO 1 848. DÊ
25 DE MARÇO DE 1999 ”

l '- AltefaÇão no valOF dc RS 56 500,00 (clnqucnt.1 e seis Intl e qulnltcntos renls)
CREDITO

Tipo DE CREDrro SUPLEMENTAR

OI PQDER LEGISLATIVO
01 CÂMARA MUNICIPAL
30 OO OO OO DESPESAS CORRENTES

33888888 IT:DifrE:: AS CORRENTES
3 3 90 35 00 ServIçoS de Consnlt01 18

5 :\128\iD)Li\ \;E1 FRig:f EloPE3hi â8 PN 8 EuRsNoA1 : R: hfã EL§EfE sME1l lc rHAis 2:
CONSIDERANDO o processo adrnln15trabvo n' 11 975/2025

DECRETA

RS 56 500,00

56 500,00

1 999 Afi I" Flca fevogado o adlgo 31 do Decreto n'’ 1 837, de 08 de Janelro de

TOTAL DO CREDI IO RS Aít 2'' Este Decreto entra em VIgor na data de sua publlcação

8]HiE:7g}gg];CII3:g;:1b1 1:\S1j::112?/i &pl1k8:::11l1)1: f)i)11$ 17) d e n1 a1H5A) de 1964

01 PQDER LEGISLATIVO
01 CÂMARA MUNICIPAL
30 oo oo oo DEspESAS CORR[brrES
33 oo oo oo OUiRAS DEspESAS CORRE)fri,s
33 90 00 00 Apllcaçõu DIreta
3 3 90 36'OO Out1 os Sen 1ços Dc Tcl cell os - l}cssod hslc,1 RS

02 DE JUNpJ:Bg!!;2sA MUMclPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE. EM

FELIPE ANTÔNIO COLAÇO BERNARDO
PREFEITO MUNiCIPAL

IOI AL DO RECURSO

56 500,00

RS 56 500,00

7 "all; Documento assInado dIgItalmente

1l!iJ1€ 3) 1 :1: 111+;1: :7;o :2 s 1 1 s 6 3 2 n o 3 o o

Veflflque em https //validar ttl gov br
9a